
 

Benim açımdan sıkıntı olmaz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin MHP’ye sunduğu anayasa değişiklik teklifiyle ilgili,
“Başkanlık veya cumhurbaşkanlığı olması hususunda benim açımdan bir sıkıntı yok” dedi.
Erdoğan, cumhurbaşkanının partisiyle ilişiğinin kesilmesinin ülkedeki aktif siyasetin zafiyete
uğramasına neden olacağını söyledi
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Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Pakistan'a hareketinden önce Ankara Esenboğa
Havalimanı'nda yaptığı basın toplantısında, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Erdoğan, AK Parti'nin MHP'ye illettiği anasaya değişiklik teklifiyle ilgili, şu anda gerek AK Parti
gerekse MHP'nin kendi aralarındaki görüşmenin, Cumhurbaşkanı olarak kendisine düşen
boyutunun “hayırlı olsun” temennisinde bulunmak olduğunu söyledi. “Yapılan bu çalışmanın,
'başkanlık' veya 'cumhurbaşkanlığı' olması hususunda şahsen benim açımdan herhangi bir
sıkıntı söz konusu değildir” diyen Erdoğan, şunları söyledi:

MİLLETİN KARARI

“Yeter ki burada her iki siyasi parti, milletimize neyi takdim edecektir, bunu kendi aralarında
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“Yeter ki burada her iki siyasi parti, milletimize neyi takdim edecektir, bunu kendi aralarında
görüşmek suretiyle kararını vereceklerdir. Bu parlamentoya götürüldükten sonra,
parlamentodan 367 yakalanır mı yakalanmaz mı veya bir referandum kararı mı çıkar, o süreçte
göreceğiz. Ondan sonraki süreç ise milletimin vereceği bir karardır. Biz metne o zaman tam
manasıyla muttali olacağız, metni de o zaman görmüş oluruz. Ona göre de
değerlendirmelerimizi yaparız ama şu anda böyle bir değerlendirme yapmam söz konusu değil.

PATİNAJ SONA ERER

Benim kanaatim; bir cumhurbaşkanının partisiyle ilişiğinin kesilmesi bir defa ülkedeki siyasi
etkinliğin, aktif yapının zafiyet bulmasını getirir. Bunun için, böyle bir adım atılıyorsa ki 'fiili
başkanlık' diye zaman zaman Sayın Bahçeli'nin ifade ettiği şekliyle yani cumhurbaşkanlığı
sistemine bu şekilde girildiği anda, o zaman tabii ki partiden ilişkisinin kesilmesi doğru
olmayacaktır. Partisiyle beraber bu yolu yürümesi, bu süreci işletmesi, şüphesiz ki hem
mensubu olduğu partisini hem de cumhurbaşkanının kendisini güçlü kılacak ve çok daha
kararlı, dayanışma içerisinde adımlar atılmış olacaktır. Yani, bir patinaj dönemi tamamıyla terk
edilmiş, bir dayanışma dönemi geleceğe yönelik başlamış olacaktır.”

BATI HUZURDAN RAHATSIZ

Batı'nın, Belarus'un başkanına “diktatör” diyerek saldırdığını kaydeden Erdoğan, “Bir yerde
huzur, barış varsa ve ekonomi, her şey iyi gidiyorsa, Batı hemen oraya saldırmaya başlıyor. Şu
anda ABD'de olanları görüyorsunuz. İstedikleri başkan olmadı diye şu anda Sayın Trump'a nasıl
saldırdıkları ortada. Bu da kimin demokrat veya demokrasiye saygılı olduğunu göstermesi
bakımından önemli” diye konuştu.

BRÜKSEL FETÖ'NÜN DE MERKEZİ

Batılı ülkelerin teröre karşı çifte standardını da eleştiren Erdoğan, “Almanya, hala yanlış
oynuyor. Batı şu anda teröre yataklık yapıyor. Belçika, şu anda bu işin adeta önemli bir merkezi.
Sadece PKK değil FETÖ'nün de önemli bir merkezi. Bunu daha önce de söyledik. Bugün bize,
yarın onlara” dedi.

Bir zaaf yok

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İslamabad Nur Khan Hava Üssü'ne gelişinde
Pakistan Başbakanı Navaz Şerif tarafından karşılandı.



 

Bir zaaf yok

Erdoğan, bir gazetecinin Fırat Kalkanı Harekatı kapsamında başlayan El-Bab'a yönelik
operasyona ilişkin sorusuna, "Şu anda 2 kilometre gibi bir mesafede Özgür Suriye Ordusu, bizim
biliyorsunuz Özel Kuvvetlerimizin desteğinde kuşatmasını planlandığı şekilde yürütmektedir.
Burada herhangi bir zaaf söz konusu değildir" karşılığını verdi. Çok fazla zaman kaybedilmeden
sürecin tamamlanmasını beklediğini vurgulayan Erdoğan, “Burada bir direnme var fakat fazla
süreceğini zannetmiyorum” ifadesini kullandı. Erdoğan, “Münbiç'te de koalisyon güçlerinin,
başta Amerika olmak üzere verdikleri söz herhalde bugün yarın, o da fazla sürmeyecek, onlar da
doğuya gerek PYD gerekse YPG gitmesi söz konusuydu. Bu sözlerini gerçekleştireceklerini ifade
ettiler. Biz o sözün de gerçekleşeceğini bekliyoruz, ümit ediyoruz” değerlendirmesini yaptı.

Mursi serbest bırakılmalı

Erdoğan, darbeyle görevden uzaklaştırılan eski Mısır Cumhurbaşkanı Mursi'nin idam kararının
bozulmasına ilişkin bir soru üzerine, Mursi'nin serbest bırakılması gerektiğini ifade ederek,
“Bunu olumlu gördüm dersem, bu herhalde çok ciddi bir sözle rüşvet olur. Zira bu atılan adım,
bir defa dürüst bir adım değildi ki. Bakın bu insanlar yaklaşık 3 yıldır içeride. Bunların aileleri,
hepsi mağdur durumda. İçerideki yaşam koşulları nedir, ne değildir bunları bilmiyoruz, bilen
yok, böyle bir durumla karşı karşıyayız. Bundan sonraki süreçte ne olacak, yapılan açıklamalara
bakarsanız müebbet hapis falan diyorlar. Adil bir süreç Sayın Mursi ve arkadaşları için
işletilmemektedir. Şu anda onlar, mağdur, mazlum durumdadır. Mağdur ve mazlum durumda
olan Mursi ve arkadaşlarına karşı sadece yeniden yargılanma yolunun açılması değil, onların bir
an önce serbest bırakılması aslolandır. Mursi ve beraberindekiler özgürlüklerine kavuşmalı ve
hakları teslim edilmeli" dedi.

Erdoğan'a jest

Erdoğan'ın Pakistan ziyareti öncesinde, başkent İslamabad'da devlet binalarının bulunduğu
kırmızı bölgedeki Anayasa Caddesi üzerinde bir çok noktaya Cumhurbaşkanı Erdoğan, Pakistan
Cumhurbaşkanı Memnun Hüseyin ve Pakistan Başbakanı Navaz Şerif 'in fotoğrafının bulunduğu
pankartlar asıldı.

Pakistan'ın duruşu kararlı



 

Pakistan Cumhurbaşkanı Memnun Hüseyin'in davetine icabetle gerçekleştireceği resmi
ziyaretin, cumhurbaşkanı düzeyinde Türkiye'den Pakistan'a 6 yıl aradan sonra yapılacak ilk
ziyaret olacağını belirten Erdoğan, Pakistan'ın FETÖ ile mücadelede kararlı bir duruş
sergilediğini vurguladı. Erdoğan, “FETÖ'nün Pakistan'ın içindeki varlığını sonlandırma, fitne
girişimlerinin önüne geçme noktasında hemen harekete geçtiler. Bunlar bizim için memnuniyet
vericidir. Biz de örgütün ülkeden defedilmesi sonrasında bir boşluk ve mağduriyet oluşmaması
için elimizden gelen çabayı göstereceğiz. İlgili kurumlarımızla Maarif Vakfımızla, Milli Eğitim
Bakanlığımızla Pakistanlı kardeşlerimizin yanında olacağız. Türkiye gibi Pakistan da terör
belasına karşı topyekun bir mücadele yürütüyor. Türkiye, Pakistan'ın bu mücadelesine tam
desteğini sürdürecektir. Şer şebekelerinin, ne bizim ne de Pakistanlı kardeşlerimizin geleceğini
karartmasına izin vermeyeceğiz” dedi.

 



#Başkanlık sistemi #PKK #FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.



https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-kievde-direnis-halk-savasa-hazirlaniyor-2060671
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/ukraynadan-gelen-sanver-rus-askerleri-arkadaslarimi-acimasizca-oldurdu-2060669
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033
https://www.yenisafak.com/gundem/tipli-erkan-bas-da-turk-sihalarindan-rahatsiz-oldu-satisi-engellensin-3768031
https://www.yenisafak.com/gundem/erdogan-ile-zelenski-telefon-gorusmesi-gerceklestirdi-3768029
https://www.yenisafak.com/ekonomi/selcuk-bayraktardan-merdan-yanardaga-katrani-kaynatsan-olur-mu-seker-3768027
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-muhalif-lider-porosenkodan-putine-sert-sozler-tam-bir-deli-ve-katil-3768019
https://www.yenisafak.com/gundem/osman-kavala-ve-ayse-mucella-yapici-icin-agirlastirilmis-muebbet-hapsi-istendi-3768020
https://www.yenisafak.com/gundem/iyi-parti-grup-baskani-tatlioglu-gundemimizde-ortak-aday-icin-isim-ve-calisma-yok-3768013
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem/kilicdaroglunun-konusmasina-erbakan-hocanin-sozleriyle-yanit-numaraci-chp-adam-mi-aldatiyorsun-2231803
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-cavusoglu-turkiyenin-hava-sahasi-acik-3768002
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/savasta-cocuk-olmak-kumdan-kale-yapacagi-yasta-barikat-kuruyor-2060672
https://www.yenisafak.com/spor/turk-futbolunun-sonen-yildizi-26-yasinda-kulupsuz-kaldi-3768009
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/spor/sergen-yalcin-sessizligini-bozdu-baska-bir-teknik-adamla-gorustuler-3767999


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.

Son Dakika

Haberler

Koronavirüs

Gündem

Türkiye
Dünya
Bilimsel Gelişmeler

Darbe Girişimi
Eğitim
Politika
Yerel Haberler

https://www.yenisafak.com/15Temmuz
https://www.gzt.com/kudus
https://www.yenisafak.com/secim
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.gzt.com/lokma
https://itunes.apple.com/tr/app/yeni-safak/id579620956?mt=8
https://play.google.com/store/apps/details?id=yenisafak.com
https://www.yenisafak.com/son-dakika
https://www.yenisafak.com/
https://www.yenisafak.com/koronavirus
https://www.yenisafak.com/koronavirus-turkiye
https://www.yenisafak.com/koronavirus-dunya
https://www.yenisafak.com/koronavirus-bilimsel-gelismeler
https://www.yenisafak.com/gundem
https://www.yenisafak.com/darbe-girisimi
https://www.yenisafak.com/egitim
https://www.yenisafak.com/politika


 

Dünya

Özgün

Spor

Ekonomi

Yerel Haberler
3. Sayfa
Yerel Gündem

Ortadoğu
Avrupa
Amerika
Asya
Afrika
Antartika
Okyanusya

Özgün haberler
Dini Bilgiler
Yemek Tarifleri
Diyet

Spor Haberleri
Transfer Haberleri
Beşiktaş Haberleri
Galatasaray Haberleri
Fenerbahçe Haberleri
Trabzonspor Haberleri
Futbol
Basketbol
Motor Sporları
Voleybol
F1
Extreme Sporlar
Golf
Güreş
Atletizm
Su Sporları
Salon Sporları
Uzakdoğu Sporları
Diğer

Türkiye Ekonomisi
Dünya Ekonomisi
Otomotiv
Emlak
İş Dünyası
Basın İlan

https://www.yenisafak.com/yerel
https://www.yenisafak.com/3-sayfa
https://www.yenisafak.com/yerel-gundem
https://www.yenisafak.com/dunya
https://www.yenisafak.com/ortadogu
https://www.yenisafak.com/avrupa
https://www.yenisafak.com/amerika
https://www.yenisafak.com/asya
https://www.yenisafak.com/afrika
https://www.yenisafak.com/antartika
https://www.yenisafak.com/okyanusya
https://www.yenisafak.com/ozgun
https://www.yenisafak.com/ozgun-haberler
https://www.yenisafak.com/dini-bilgiler-kilavuzu
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/diyet
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor
https://www.yenisafak.com/spor/transfer
https://www.yenisafak.com/spor/besiktas-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/trabzonspor-futbol-takimi
https://www.yenisafak.com/spor/futbol
https://www.yenisafak.com/spor/basketbol
https://www.yenisafak.com/spor/motorsporlari
https://www.yenisafak.com/spor/voleybol
https://www.yenisafak.com/spor/f1
https://www.yenisafak.com/spor/extreme-sporlar
https://www.yenisafak.com/spor/golf
https://www.yenisafak.com/spor/gures
https://www.yenisafak.com/spor/atletizm
https://www.yenisafak.com/spor/su-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/salon-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/uzakdogu-sporlari
https://www.yenisafak.com/spor/diger
https://www.yenisafak.com/ekonomi
https://www.yenisafak.com/turkiye-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/dunya-ekonomisi
https://www.yenisafak.com/otomotiv
https://www.yenisafak.com/emlak
https://www.yenisafak.com/is-dunyasi
https://www.yenisafak.com/basin-ilan
https://www.yenisafak.com/teknoloji
https://www.yenisafak.com/mobil
https://www.yenisafak.com/urun-haberleri
https://www.yenisafak.com/hayat
https://www.yenisafak.com/yemek-tarifleri
https://www.yenisafak.com/video-galeri
https://www.yenisafak.com/foto-galeri
https://www.yenisafak.com/namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ramazan
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti


+90 212 467 65 00
Maltepe mah. Fetih cad. No 1/1 
Topkapı Zeytinburnu İstanbul Türkiye

 İletişim / Harita 

 Bip / +90 530 846 00 00 

 Facebook 

 Instagram 

 Twitter 

 Google Plus 

 Pinterest 

 Youtube 

 Flipboard 

 Rss 

Copyright 2017 © Yeni Şafak Gizlilik Politikası Kullanım Koşulları Site Map Medya Kit Kurumsal

Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.



https://www.yenisafak.com/internet
https://www.yenisafak.com/bilim
https://www.yenisafak.com/otomobil
https://www.yenisafak.com/oyun
https://www.yenisafak.com/diger-teknoloji
https://www.yenisafak.com/televizyon
https://www.yenisafak.com/aktuel
https://www.yenisafak.com/kultursanat
https://www.yenisafak.com/saglik
https://www.yenisafak.com/roportaj
https://www.yenisafak.com/kitap
https://www.yenisafak.com/yenisafak-pazar
https://www.yenisafak.com/sinema
https://www.yenisafak.com/seyahat
https://www.yenisafak.com/yorum
https://www.yenisafak.com/portreler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ramazan
https://www.yenisafak.com/video-galeri/diziler
https://www.yenisafak.com/video-galeri/eglence
https://www.yenisafak.com/video-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/video-galeri/tekonoloji
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/video-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/video-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/video-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/secim
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/hayat
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/teknoloji
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/spor
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem
https://www.yenisafak.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/ankara-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/izmir-namaz-vakitleri
https://www.yenisafak.com/istanbul-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/ankara-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/izmir-hava-durumu
https://www.yenisafak.com/imsakiye/istanbul-icin-iftar-vakti
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/imsakiye
https://www.yenisafak.com/sabah-namazi
https://www.yenisafak.com/ogle-namazi
https://www.yenisafak.com/ikindi-namazi
https://www.yenisafak.com/aksam-namazi
https://www.yenisafak.com/yatsi-namazi
https://www.yenisafak.com/teravih-namazi
https://www.yenisafak.com/kurumsal/iletisim
https://862b.adj.st/officialAccounts?oaid=17823&at=subscribe&adjust_t=7lzr8bs_fbpa0uz&adjust_deeplink=bip://officialAccounts%253Foaid%253D17823%2526at%253Dsubscribe&adjust_deeplink_js=1
https://www.facebook.com/yenisafak/
https://www.instagram.com/yenisafak
https://www.twitter.com/yenisafak
https://plus.google.com/+yenisafak
https://tr.pinterest.com/yenisafakgazete/
https://www.youtube.com/channel/UCClO1RgRkaOcC9cLj-bLuEw
https://flipboard.com/@yenisafak?utm_campaign=tools&utm_medium=follow&action=follow
https://www.yenisafak.com/rss-listesi
https://www.gzt.com
https://www.ketebe.com
https://www.gzt.com/skyroad
http://www.bilgecocuk.com
https://www.gzt.com/post-oyku
https://www.gzt.com/arkitekt
https://www.derintarih.com
https://www.zraporu.com
https://www.yenisafak.com/kurumsal/gizlilik
https://www.yenisafak.com/kurumsal/kullanimsartlari
https://www.yenisafak.com/rss?xml=standartsitemap
https://www.yenisafak.com/kurumsal/sosyalmedya
https://www.yenisafak.com/kurumsal/hakkimizda
https://e-sirket.mkk.com.tr/esir/Dashboard.jsp#/sirketbilgileri/16743
https://www.ketebe.org
https://www.yenisafak.com/ozgun/resimli-cuma-mesajlari-yeni-anlamli-duali-resimli-hadislerle-guzel-cuma-mesajlari-ve-sozleri-3246128
https://www.yenisafak.com/kurumsal/cerez-politikasi

	Benim açımdan sıkıntı olmaz
	Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti’nin MHP’ye sunduğu anayasa değişiklik teklifiyle ilgili, “Başkanlık veya cumhurbaşkanlığı olması hususunda benim açımdan bir sıkıntı yok” dedi. Erdoğan, cumhurbaşkanının partisiyle ilişiğinin kesilmesinin ülkedeki aktif siyasetin zafiyete uğramasına neden olacağını söyledi
	GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ
	'Rus askerleri arkadaşlarımı acımasızca öldürdü'
	'Biz düşersek siz de düşersiniz'
	Yaşam kalkanı




